
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n.130 del 27.09.06 di approvazione del Piano Sociale di Zona e 

relativo accordo di programma 2006/08 di cui il progetto 'Genitori' dei comuni di Cattolica e San Giovanni in 

Marignano è parte integrante;

Vista la scheda progettuale, che si allega agli atti della presente determinazione, dalla quale si evince che il 

progetto, dal costo complessivo per i Comuni di Cattolica e San Giovanni in Marignano pari a E. 12.900,00, si 

caratterizza in larga parte come prosecuzione delle attività  di incontro con i genitori per il Comune di S. 

Giovanni in M. e del servizio di sportello di aiuto psicologico già avviato attraverso le precedenti 

programmazioni;

Vista lo schema relativo ai finanziamenti regionali che prevede un contributo complessivo di E. 8.000,00, di 



cui E. 4.000,00 per il Comune di Cattolica e E. 4.000,00 per il Comune di San Giovanni in M.;

Dato atto che il costo complessivo del Progetto per Cattolica è pari a E. 6.000,00 di cui E. 4.000,00 quale 

quota di contribuzione regionale ed E. 2.000,00 quale quota di contribuzione a carico dell'amm.ne comunale;

Vista la relazione  sull'andamento del servizio (mesi di gennaio-febbraio) presentata dalla dott.ssa Sabrina 

Catarinetti in data 17.03.2006 di cui al prot. 2991 e quella finale (marzo-maggio) di cui al prot. 5750 del 

22.05.2006, entrambe depositate agli atti;

Tenuto conto che il progetto per l'anno scolastico 2006/07 avrà inizio da Gennaio 2007 e sarà affidato come 

negli anni precedenti alla dott.ssa Sabrina Catarinetti, secondo il piano programmatico che prevede 

complessivamente ore n. 157 di cui parte per incontri con insegnanti, parte coi genitori e parte per incontri misti;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la continuazione del progetto 'Genitori' anche per l'a.s. 2006/07 come da scheda progettuale 

depositata agli atti, per un costo complessivo di E. 6.000,00;

2) - di accertare la somma di E. 4.000,00 quale finanziamento regionale del progetto da introitare sul cap. 

238 Trasferimento Reg.le per attività extrascuola (Prog. pedag.-formazione) - accertamento n. 383 -;

3) - di imputare la spesa complessiva di E. 6.000,00  come segue :

- quanto a E. 4.000,00 sul cap. 2626 "Acquisto materiali di consumo, 

  attività extrascuola - E. cap. 238) del bilancio 2006 - impegno n. 

  1275 -;

- quanto a E. 2.000,00 sul cap. 2050.003 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2006  - 

  impegno n. 1276 -;

4) - di individuare nella persona del dirigente dott. Francesco Rinaldini il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33321/ASD-DEL     Determina D. n. 613 del 14.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


